



# DİZAYN

KALİTE MÜHENDİSLİK HİZMETLERİ



## BAĞIMSIZLIK TARAFSIZLIK GİZLİLİK BEYANI

DİZAYN KALİTE MÜHENDİSLİK HİZMETLERİ SAN. TİC. LTD.ŞTİ. Endüstriyel Muayene hizmetlerini verirken TS EN ISO / IEC 17020 standardına uyar, bağımsız ve tarafsızdır, gizlilik ilkelerine uyar. Endüstriyel Muayene yaptığımız konularda tasarım, üretim, tedarik, kurulum, satın alma, sahiplik, kullanıcı veya bakım faaliyetleri gibi faaliyetlerde bulunmaz ve bu faaliyetleri olan herhangi bir kuruluşun bir parçası değildir.

Bu bağlamda;

DİZAYN KALİTE MÜHENDİSLİK HİZMETLERİ SAN. TİC. LTD.ŞTİ. Endüstriyel Muayene kapsamımız ile ilgili yasal mevzuatlara, ulusal uluslararası kapsamımızla ilgili standartlara uyacağımızı, faaliyetlerimizle ilgili yenilikleri ve güncellemeleri takip edeceğimizi,

Endüstriyel Muayene kapsamımızda bulunan faaliyetlerle ilgili her türlü talebi tarafsız olarak değerlendireceğimizi, hiçbir kurum, kuruluş ya da kişiye ayrıcalık göstermeyeceğimizi, tüm kuruluş ve kişilere eşit mesafede olacağımızı, Endüstriyel Muayenede yer alan personellerimizin faaliyetlerini yürütürken verecekleri kararları etkileyecek hiçbir maddi veya manevi baskı uygulamayacağımızı, personellerimizin ücretlerini yaptıkları iş sayısından ve/veya sonuçlarından bağımsız tutacağımızı, personellerimize muayene sonuçlarını etkileyecek sözlü veya yazılı olarak talimat vererek kararlarını etkilemeyeceğimizi, dışarıdan gelebilecek baskıları önleyeceğimizi, tüm endüstriyel muayene faaliyetlerimizde uygun nitelikte ve eğitilmiş personelle çalışacağımızı değişen koşullarla paralel olarak personel eğitimlerinin gerekli güncellemelerini yapacağımızı, endüstriyel Muayenelere ilişkin kayıtları güvenli bir şekilde ve yasalarla başka biçimde öngörülmediği takdirde müşterinin sırrı olarak muhafaza edeceğimizi, müşterilerimizin izni olmadan üçüncü taraflara müşteri bilgilerini aktarmayacağımızı, müşteri mülkiyetini koruyacağımızı, personellerimizin endüstriyel muayene işlemleri sırasında elde ettikleri bilgilerin gizliliğini korumalarını kontrol altında tutacağımızı, kuruluşumuzun kusur ve eksikliklerinden kaynaklanan müşteri zararlarını tazmin edeceğimizi beyan ve taahhüd ederiz.

20.12.2022

GENEL MÜDÜR  
Nüvit ŞAHİNTÜRK